
طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران     طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد    

انعکاس

چهار شنبه 13 مرداد 1400، 24 ذی الحجه 1442، 4 آگوست 2021، شماره 20724 ، سال هفتاد وسوم.

حضرت سیدالشهدا، امام حسین)ع( می فرمایند:
عَمَ. وا النِّ إنَّ حَوائِجَ النّاسِ اِلَيكُم مِن نِعَمِ ا... عَلَيكُم فَلاتَمَلُّ

نياز مردم به شما از نعمت های خدا بر شماست. از اين نعمت افسرده و ناراحت نباشيد.
)بحار الأنوار ، جلد 74 ، صفحه 205(

 13:1020:06  20 :25 00:23  4:40 6:15  12:3819:34 19:54  23:49  4:05 5:41 

051           37009111
051        37615042
051    37657772
051   37612035
051   37009777
051    37674334

میدان فاطمی،کوچه مصیری،پ1
84411    021 ، )باظرفیت30خط(

051 37009210-16

روابط عمومی:
نمابرتحریریه:

نمابرجوابیه ها:
نمابرآگهی ها:

تلفن امورمشترکین:
نمابرشهرستان ها:

دفتر تهران: 
تلفن:

مرکزافکارسنجی:

                www.khorasannews.com
e-mail:info@khorasannews.com

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه خراسان 
را در سایت بخوانید

موسسه فرهنگی هنری خراسان
محمدسعیداحدیان

سیدعلی علوی
مشهد،بلوارشهید صادقی)سازمان آب(

91735-511
051    37634000
051  37624395
051                      37010

صاحب امتیاز:
مدیرمسئول:

سردبیر:
دفترمرکزی:

صندوق پستی:
تلفن:

نمابردبیرخانه:
پذیرش  آگهی:

روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

تازه های مطبوعات

کیهان- حسين شريعتمداری مدير مسئول اين  •
روزنامه نوشت: در صورت حماقت رژيم صهيونيستی، 
علاوه بر تلافی سنگين و پشيمان کننده ايران عليه اين 
رژيم، آمريکا و انگليس هم شريک جرم تلقی می شوند 
و منافع آن ها در منطقه نمی تواند و نبايد از پاسخ 
سخت ايران در امان باشد. آن ها به خوبی می دانند 
که تمام خاک فلسطين اشغالی زير بُرد موشک های 
نقطه زن ماست، ناوگان پنجم دريايی آمريکا در بحرين 
فقط 240 کيلومتر با ما فاصله دارد و منافع انگليس 

هم در منطقه به آسانی در دسترس خواهد بود.
همشهری- اين روزنامه نوشت: اين روزها آينده  •

اينترنت کشور در هاله ای از ابهام قرار دارد، اما با 
همه فشارها دولت روحانی توانست در ۸ سال در يک 
جهش بی سابقه ضريب نفوذ اينترنت را به بيشتر از 

112درصد برساند.
وطن امروز- اين روزنامه عکس روحانی را با تيتر  •

»فقط برو« در صفحه يک خود قرار داده و در گزارشی 
ــت: رشد  ــردودی« نوشته اس با عنوان »کارنامه مـ
فزاينده نقدينگی، سقوط درآمد سرانه، تورم های 
افسارگسيخته، سقوط توليد ناخالص داخلی، تبديل 
شدن مسکن به رويا، رکورد رکود و بيکاری، افزايش 
خط فقر و... تنها بخش کوچکی از فجايعی است که 

در دوران دولت يازدهم و دوازدهم به بار آمد.
اعــتــمــاد- ايــن روزنــامــه گــفــت وگــويــی دارد با  •

سيدحسين ملائک، سفير پيشين ايــران در چين 
که معتقد است: »غربی ها عزم فشار بيشتر بر ايران 
دارند«. او همچنين می گويد: » اگر دولت سيزدهم 
نمی خواهد هيچ انعطافی در مقابل آمريکا نشان بدهد 
بايد شاخ غولی را در سياست های اقتصادی و سياسی 

داخلی بشکند که به اعتقاد من از پسش بر نمی آيد.«
ایران- اين روزنامه در گزارشی برای شرح وضعيت  •

کرونايی کشور با تيتر »بــازی دلتا با اعــداد مرگ« 
نوشت:  افزايش بيماران بدحال در روزهــای اخير 
موضوعی اســت که وضعيت هولناکی را از آغاز 
سونامی مرگ بر اثر ويروس دلتا در کشور پيش بينی 

می کند.

عصرایران نوشت: در پی اعلام حضور "انريکه  •
مــورا" نماينده ويژه اتحاديه اروپــا در مراسم تحليف 
رئيسی در تهران، وزارت خارجه اسرائيل تصميم 
اتحاديه اروپا به اعزام نماينده به اين مراسم را "شرم 

آور" توصيف کرد.
الــف نوشت: محسن بهاروند سفير ايـــران در  •

انگليس  در گفت و گو با روزنامه »فايننشال تايمز« 
ضمن تکرار مواضع رسمی کشورمان درباره مداخله 
نکردن ايران در حمله به کشتی اسرائيلی، اظهار کرد: 
ايران کشوری است که ثبات در منطقه از جمله مهم 
ترين اولويت های سياست خارجی اش است. در طول 
يک سال گذشته يازده کشتی ايران در درياها و حتی 
در خليج فارس هدف اصابت قرار گرفته است چرا 
کسی حمله به کشتی های ايرانی را محکوم نمی کند؟

نور نیوز مدعی شد: برخی منابع خبری از وقوع  •
ــرای يک کشتی در سواحل امـــارات خبر  حادثه ب
داده اندمنابع انگليسی می گويند اين کشتی به مين 
برخورد کرده است.برخی منابع ديگر محل حادثه را 
مقابل سواحل بندر الفجيره امارات اعلام کرده اند.
ماهيت کشتی مشخص نيست امــا  گفته شده اين 
نفتکش در اختيار صهيونيست ها بوده است . همزمان 
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان گفت: حوادث 

امنيتی برای کشتی ها کاملامشکوک است.
نور نیوز نوشت: گفت وگوهای غير مستقيم  •

درباره تبادل 4 ايرانی در برابر 4 آمريکايی به علاوه 
پرداخت 7 ميليارد دلار از مطالبات بلوکه شده ايران 
در ديگر کشورها با آمريکا و مذاکره با انگليس برای 
آزادسازی نازنين زاغری آغاز شد و تا حصول توافق 
ــت. در اين ميان و پس از توقف  ــداوم داش نهايی ت
مذاکرات وين در پايان دور ششم، به يک باره آمريکا 
بر خلاف ادعاهای اوليه خود مبنی بر جدا بودن 
مسائل سياسیِ فيمابين از موضوع تبادل زندانيان، 
مذاکرات وين را به اين فرايند گره زد و با اين استدلال 
که پرداخت طلب 7 ميليارد دلاری فرصت تنفس به 
ايران خواهد داد و انگيزه تهران برای تداوم حضور 
در مذاکرات احيای برجام را کاهش می دهد، توافق 
شکل گرفته را بر هم زد. در همين زمينه؛ يک مقام 
مطلع به »نورنيوز« گفت اکنون با رفتار کثيف و تداوم 
عهدشکنی دولت بايدن، ديگر هيچ انگيزه ای از 
سوی ايران برای تداوم اين روند وجود ندارد بنابراين 
موضوع تبادل به شکل کنونی را به طور کلی از دستور 

کار خود خارج خواهد کرد.
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گروه سیاسی-مراسم تنفيذ رياست جمهوری 
دوره سيزدهم، صبح ديــروز در حسينيه امام 
خمينی)ره( برگزار شد و رهبر معظم انقلاب 
با تنفيذ رأی ملت، حجت الاســلام  اسلامی 
والمسلمين سيد ابراهيم رئيسی را به رياست 
ــران منصوب کردند.به  جمهوری اسلامی اي
گزارش پايگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری،حضرت آيت ا... خامنه ای در حکم 
تنفيذ، حــضــور پــر معنا و عــزت آفــريــن مــردم 
مردمی،  شخصيتی  انتخاب  و  انتخابات  در 
پرهيزگار و دارای سوابق درخشان مديريت 
ــخ ملت بــر پيمودن مسير  ــزم راس را نشانه ع
نورانی انقلاب يعنی مسير عدالت، پيشرفت 
و آزادی دانستند و با اشــاره به آمادگی کشور 
برای حرکت جهشی در همه عرصه ها، بر رفع 
موانع توليد، تقويت پول ملی، توانمندسازی 
قشرهای متوسط و پايين جامعه و حرکت پر 
شتاب به سمت جايگاه شايسته کشور تأکيد 
کردند.تداوم تکيه بر ارزش های اصيل انقلاب  
ــاق بــودن،تــوجــه به  مــردمــی ماندن،مظهر وف
ظرفيت های کشور،مبارزه بی امان با فساد و 
به  اقتصادی  ــات  ــدام اق ــودن  ب مفسد،متکی 
برنامه اقتصادی،لزوم سرعت عمل در تشکيل 
ــزوم عملکرد هوشيارانه در مقابل  ــت و ل دول
جنگ تبليغاتی دشمن از توصيه های اصلی 
رهبرانقلاب به دولت سيزدهم در اين مراسم 

بود.

جابه جایی قدرت در قوه مجریه امیدآفرین 	 
است

رهبر انقلاب اسلامی ، با مسئلت از خداوند 
متعال برای مبارک گرداندن اين روز پر اميد 
برای مردم و کشور، حضور ملت در انتخابات 
ريــاســت جــمــهــوری را کــامــلًا پــر معنا و نماد 
مردم سالاری دينی خواندند و با تشکر از »رئيس 
جمهور و دولت دوازدهــم«، برای آقای رئيسی 
و همکاران دولــت جديد نيز توفيق و عنايت 
ويژه الهی آرزو کردند.ايشان، مراسم تنفيذ را 
متکی بر قانون اساسی و رسم بنيان گذاری 
شده به دست امام خمينی)رض( برشمردند 
و افزودند: اين مراسم، مظهر موضوع بسيار 
در  متين«  و  آرام  عقلانی،  جايی  »جابه  مهم 
قوه مجريه و در واقع در مديريت کشور است.
رهبر انقلاب، وجــود تنوع سياسی را از ديگر 
خواندند  تنفيذ  مراسم  مهم  بسيار  مضامين 
و افـــزودنـــد: گــرايــش هــای مختلف سياسیِ 
دولت ها، نشان دهنده تنوع سياسی در کشور 
و اين واقعيت نشانه آزادی و سلامت انتخابات 
است.ايشان با اشاره به برگزاری انتخابات در 
سلامت و امنيت کامل، از همه دستگاه های 
برگزارکننده انتخابات و تأمين کننده نظم و 
امنيت و به طور ويژه از ملت عزيز ايران صميمانه 
تشکر کردند و افزودند: از مدت ها پيش توطئه 
سياست گذاری  محافل  در  انتخابات  تحريم 
دشمنان طراحی و دنبال می شد و در داخل 
هم عــده ای از روی غفلت و عــده ای شايد از 
روی غــرض همين خــط را دنــبــال می کردند 
اما ملت پاسخ قاطع داد و با توجه به اوضــاع و 
احوال، مشارکت خوبی در انتخابات داشت.
حضرت آيــت ا... خامنه ای، جابه جايی قدرت 
در قوه مجريه را اميدآفرين برشمردند و گفتند: 
حضور افراد جديد با اراده های تازه و ابتکارات 
نو، برای همه به ويژه جوانان اميد می آفريند 
که اين اميدواری بسيار مغتنم است. ايشان 
افزودند: اين جابه جايی برای صاحبان فکر 
و نظر و انديشه نيز فرصتی است که با دقت و 
تأمل، خطاهای دوران گذشته را پيدا کنند و راه 

حل ارائه دهند.

ورود ملت به مسائل مختلف، کلید اصلی 	 
حل مشکلات

ــاره بــه تکيه بر  رهــبــر انــقــلاب اســلامــی بــا اشـ
ارزش های انقلاب در تبليغات انتخاباتی آقای 
رئيسی تأکيد کردند: اين مسير درســت بايد 
ــه يابد چــرا که ملت را به حقوق اساسی  ادام
خود می رساند و ايــران را در جايگاه شايسته 
قرار می دهد.ايشان در همين زمينه افزودند: 
ارزش های انقلاب مفاهيم موهومی نيست بلکه 
در سخنان امام بزرگوار، به طور روشن و مکرر 
بيان شده و بايد همين سخنان ملاک قرار گيرد 
و دنبال شود.رهبر انقلاب، ورود ملت به مسائل 
مختلف را کليد اصلی حل مشکلات خواندند 
و افزودند: پيگيری ارزش های انقلاب موجب 

افزايش انگيزه های مردم و ورود آنان به ميدان 
می شود که اين حضور بی بديل و بی جايگزين، 
بسيار مغتنم و کارگشا است.حضرت آيت ا... 
خامنه ای، تبديل مردم را از يک جمع منفعل و 
پراکنده به مجموعه ای متحد، پرانگيزه، هدفدار 
و آرمان خواه، هنر اصلی انقلاب و امام خواندند 
و افزودند: هر عامل و عنصری که بتواند اتحاد، 
انگيزه و اميد ملت را افزون و مردم را وارد ميدان 
ــای انقلاب اين  کند، مغتنم است که ارزش ه

ويژگی تعيين کننده را دارد.

دولت مردمی به معنای واقعی کلمه محقق 	 
شود

رهبر انقلاب با اشاره به شعارهای انتخاباتی 
آقای رئيسی مبنی بر »مردمی بودن و از مردم 
شنيدن و در ميان مردم بودن«، گفتند: مردمی 
بودن موضوع بسيار مهمی است و رئيس جمهور 
محترم و همکارانشان بايد تلاش کنند اين شعار 
در واقعيت محقق شود و به معنی واقعی و بدون 
در نظرگرفتن امتيازهای طبقاتی و گروهی، 
ــت ا...  در ميان همه مــردم باشند.حضرت آي
خامنه ای خاطر نشان کردند: البته حضور در 
ميان مردم نبايد موجب غافل شدن از ارتباط با 
نخبگان شود و ارتباط و تبادل نظر با نخبگان، 

لازم و مفيد است.

با مردم صادقانه حرف بزنید	 
رهبرانقلاب با تأکيد بر اين که دولت بايد مظهر 
وفاق ملی و نگاه ملاطفت آميز به عموم مردم 
باشد، افزودند: يکی از کارهای مهمی که به 
مردمی بــودن دولــت کمک می کند، تعهد به 
گفت وگوی صادقانه و بدون پيرايه های سياسی 
با مردم است. بايد با مردم صادقانه حرف زد، 
مشکلات و راه حل ها را گفت و توقعات را بيان 
ــردم تقديم  کــرد و کمک های لازم را نيز به م
کرد.توصيه بعدی حضرت آيــت ا... خامنه ای 
بــه دولـــت ســيــزدهــم، شناخت ظرفيت های 
فراوان کشور و توجه جدی به آن ها بود. ايشان 
گفتند: اين روزهــا از مشکلات و کمبودهای 
کشور گفته می شود که زيــاد هم هستند اما 
ظرفيت های کشور در بخش های آب، نفت، 
معادن، بــازار گسترده داخلی، همسايگان و 
استعدادها و آمادگی های حيرت آور جوانان، 
بسيار فراتر از مشکلات و فوق العاده هستند.
رهبر انقلاب خاطر نشان کردند: بدون ترديد 
با اين ظرفيت ها می توان بر مشکلات غلبه کرد 
به شرطی که خوب شناخته و سپس با تلاش 
خستگی ناپذير و شــبــانــه روزی به کــار گرفته 

شوند.

با فساد و مفسد بی امان مبارزه کنید	 
ــه ای يــکــی ديــگــر از  ــن ــام ــت ا... خ ــ حــضــرت آيـ
ــودن را مــبــارزه بی امان  جنبه های مردمی ب
با فساد و مفسد برشمردند و افــزودنــد: آقای 
فساد  با  مبارزه  قبلی،  مسئوليت  در  رئيسی 
را شــروع کرد و اقدامات خوبی انجام داد اما 
اصل قضيه و بسترها و زمينه های فساد در قوه 
مجريه است که بايد با آن به طور جدی مبارزه 
انحصارهای  مالياتی،  فرارهای  کرد.ايشان 
بی دليل، فعاليت های ناسالم سوداگرانه و سوء 
استفاده از ارز ترجيحی را نمونه هايی از موارد 
فساد برشمردند که بايد با آن ها با برنامه و 
پيگيری، مقابله کرد.حضرت آيت ا... خامنه ای 
و  برنامه  نيازمند  را  اقتصادی  مشکلات  حل 

حرکت بــراســاس برنامه کلی طــراحــی شده 
دانستند و گفتند: با کارهای روزمره و اقدامات 
پيش بينی نشده نمی توان مشکلات را حل کرد 
ضمن آن که همه بدانند حل مشکلات اقتصادی 
زمان بر است و مسئولان بايد همه تلاش خود 
را به کار گيرند تا اين زمان هر چه ممکن است 

کوتاه تر شود.

در زمینه کار رسانه ای کم کاری داریم	 
ايشان سرعت عمل در تشکيل دولت را ضروری 
خــوانــدنــد و افـــزودنـــد: شــرايــط کــشــور اقتضا 
بيفتد  تأخير  بــه  دولــت  تشکيل  کــه  نمی کند 
بنابراين رئيس جمهور محترم در معرفی وزيران 
پيشنهادی و مجلس نيز در بررسی صلاحيت 
ــران شتاب به خرج دهند.نکته پايانی که  وزي
رهبر انقلاب به آن اشاره کردند موضوع جنگ 
تبليغاتی بود.حضرت آيت ا... خامنه ای با اشاره 
به تلاش دشمنان بــرای تأثيرگذاری و مسلط 
شدن بر افکارعمومی کشورها از جمله مردم 
ــران از طريق جنگ نــرم و جنگ تبليغاتی و  اي
رسانه ای گفتند: اگر افکار عمومی يک ملت در 
اختيار بيگانه قرار گيرد آن ملت طبق ميل بيگانه 
پيش خواهد رفت.رهبر انقلاب با اشاره به وجود 
ضعف و کم کاری در کارهای رسانه ای و تبليغاتی 
در داخل کشور خاطر نشان کردند: بايد در اين 

مسائل قوی تر و هوشمندانه تر عمل کرد.

وضع 	  تغییر  ــرداد،  خـ  2۸ پیام  رئیسی: 
موجود بود

در اين مراسم همچنين حجت الاسلام رئيسی 
رئيس جمهوری اســلامــی ايـــران بــا تشکر از 
همه مردم و نقش آفرينان در انتخابات گفت: 
ــرداد، ملت با وجــود همه  در انتخابات 2۸ خ
حماسه  بــهــداشــتــی،  و  معيشتی  مــشــکــلات 
بزرگی خلق و دشمنان را نااميد و دوستان را 
اميدوار کرد.آقای رئيسی، پيام های انتخابات 
ــرداد را تحول خواهی، عدالت طلبی،  2۸ خ
مبارزه با فقر، فساد، تبعيض و رانت خواری، 
ــلاب، لـــزوم رفع  ــق ــای ان پــاســداشــت ارزش ه
مشکلات و در يک کلمه تغيير وضــع موجود 

دانست و گفت: مشکلاتی از جمله تــورم 44 
درصـــدی، رشــد فزاينده نقدينگی، افزايش 
بدهی های دولــت، کسری بودجه، بيکاری و 
مشکل مسکن که به علت دشمنی ها و همچنين 
شده،  ايجاد  داخلی  ناکارامدی های  برخی 
نيازمند اصلاح است و مردم توقع دارند اعتماد 

آسيب ديده آنان ترميم شود.

گره 	  بیگانگان  اراده  بــه  را  مــردم  سفره 
نمی زنیم

ــن کــه هــر جــا به  رئيس جمهور بــا تأکيد بــر اي
رهنمودهای رهــبــری بی توجهی شــد دچــار 
ــرد: بــه دنبال  مشکل شــديــم، خاطر نشان ک
رفع تحريم ها خواهيم بود اما سفره مــردم را 
به اراده بيگانگان گره نمی زنيم.آقای رئيسی 
ــازار سرمايه،  ب گفت: »کسری بودجه، ثبات 
ــرق« از  کنترل تــورم، کرونا و موضوع آب و ب
جمله مسائل مهمی است که حل آن ها فوريت 
دارد و دولت با نگاه به 10 مسئله فوری، يک 
تهيه کــرده است. برنامه تحولی کوتاه مدت 

رئيس جمهور افزود: برنامه تحولی چهار ساله 
دولــت که به زودی در اختيار صاحب نظران 
قرار می گيرد، زمينه ساز اجرای برنامه توسعه 
هفتم خواهد بود.در اين مراسم وزير کشور نيز 
گزارشی از رونــد برگزاری سيزدهمين دوره 
کرد.آقای  بيان  جمهوری  رياست  انتخابات 
رحمانی فضلی، »قانون مداری، امانت داری، 
بی طرفی، امنيت کامل، رقابت سالم، مشارکت 
حداکثری و حفظ سلامت مجريان، داوطلبان و 
رأی دهندگان« به منظور افزايش شور و نشاط 
سياسی و مشارکت مردم را جزو اصول برگزاری 
نگهبان  ــورای  ش گفت:  و  برشمرد  انتخابات 
صحت و قانونی بودن انتخابات را بدون ابطال 

حتی يک صندوق رأی اعلام کرد.

متن حکم تنفیذ	 
انــقــلاب،مــتــن حکم  از سخنان رهــبــر  پيش 
ــه حـــجـــت الاســـلام والــمــســلــمــيــن  تــنــفــيــذ کـ
محمدی گلپايگانی آن را قرائت کــرد، به اين 
شرح بود:بسم ا... الرحمن الرحيم/والحمد 

لله رب العالمين و صلی ا... علی محمّد و آله 
الطاهرين سيما بقية ا... فی الارضين.خداوند 
عليم و قدير را سپاس می گويم که با فضل و 
عنايت خود، ايران را بار ديگر در آزمون سياسی 
و اجتماعی انتخابات، سرافراز فرمود  و ملت 
عظيم الشأن، در شرايطی پيچيده و دشوار، با 
حضور پر معنا و عزّت آفرين خود، حاکميت رأی 
مردم بر اداره  امور کشور را نمايان ساخت و با 
انتخاب شخصيتی مردمی و عالی قدر، از تبار 
سيادت و علم و مزيّن به پرهيزگاری و خردمندی 
و دارای سوابق درخشان مديريت، عزم راسخ 
خــود را بر پيمودن مسير نــورانــی انقلاب که 
مسير عدالت و پيشرفت و آزادی و عزّت است، 
نشان داد.امروز ميهن عزيزمان، تشنه  خدمت و 
آماده  حرکت جهشی در همه  عرصه ها و نيازمند 
مديريتی با کفايت و جهادی و دانا و شجاع است 
که بتواند توانمندی های آشکار و نهفته  ملت، 
به ويژه جوانان را که بسيار فراتر از مشکلات 
است، بسيج کند و به ميدان کار و تلاش سازنده 
آورد؛ موانع را از سر راه توليد بردارد؛ سياست 
تقويت پول ملّی را بجِدّ دنبال کند  و قشرهای 
متوسط و پايين جامعه را که سنگينی مشکلات 
اقتصادی بر دوش آن هاست، توانمند سازد؛ 
مديريتی که با مشی فرهنگی خردمندانه، مسير 
اعتلای مادی و معنوی ملت ايران را هموار کند 
و حرکت کشور به سمت جايگاه شايسته اش 
را شتاب بخشد.اکنون با تشکر از مردم عزيز و 
با پيروی از گزينش آنان، رأی به عالم فرزانه و 
خستگی ناپذير و کارآزموده و مردمی، جناب 
حجت الاســلام آقــای سيدابراهيم رئيسی را 
تنفيذ و ايشان را به رياست جمهوری اسلامی 
ايران منصوب می کنم و از خداوند متعال توفيق 
و سربلندی ايشان و همکاران شان را مسئلت 
می نمايم و يادآوری می کنم که رأی ملت و تنفيذ 
اين جانب تا هنگامی است که مشی هميشگی 
ــلام و  ــراط مستقيم اس ايشان در پيمودن ص
ــه داشته باشد که به فضل الهی  انقلاب ادام
چنين خواهد بود ان شاءا...و السلام علی عباد 
ا... الصالحين/سيّدعلی خامنه ای/12 مرداد 
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رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ حکم سیزدهمین دوره ریاست جمهوری با تاکید بر این که دولت مردمی به معنای واقعی کلمه محقق شود، تبیین کردند 

8 راهبرد برای دولت سیزدهم 
رئیسی: پیام 2۸ خرداد، در یک کلمه تغییر وضع موجود بود، سفره مردم را به اراده بیگانگان گره نمی زنیم

خبر مرتبط

روحانی  دفتر کار را به رئیسی تحویل داد
پس از پايان مراسم تنفيذ حکم رياست جمهوری، سيد ابراهيم رئيسی به همراه حسن روحانی و اسحاق 
جهانگيری در نهاد رياست جمهوری حضور يافتند و رئيس جمهور سابق دفتر کار را به رئيسی تحويل داد.

 
 

حواشی مراسم تنفيذ

سوت پايان دولت حسن روحانی ديروز ساعت 10 و 30 دقيقه صبح زده شد و سيدابراهيم رئيسی 
به عنوان رئيس جمهوری سيزدهم حکم تنفيذ خود را از دست رهبر انقلاب دريافت کرد./ در 
ابتدای اين مراسم که با حضور مسئولان کشوری و لشکری برگزار شد، آيه 7۸ سوره حج قرائت شد 
که در آن تاکيد می شود: »حق جهاد در راه او را به جای آوريد.«/ همنشينی ظريف و سعيد جليلی 
در اين مراسم جالب توجه بود./ در حاشيه اين مراسم تصويری از گپ و گفت سيدحسن خمينی، 
روحانی و رئيسی نيز منتشر شد./ رئيسی بعد از دريافت حکم تنفيذ رياست جمهوری خويش پشت 
تريبون رفت و بيان کرد: شرط ادب و احترام در حکم تنفيذ از حکم رهبر انقلاب اين بود که دست 
مبارک ايشان را می بوسيدم لکن به دليل شرايط موجود اين توفيق از من سلب شد./ نکته قابل 
توجه اين مراسم غايب بودن روسای سابق رياست جمهوری کشور بود./ در اين مراسم سرکار خانم 
سيده فريده مصطفوی و سيده زهرا مصطفوی دختران گرامی حضرت امام)س( حضور داشتند./
دفترعلی لاريجانی در توئيتی نوشت: دکتر علی لاريجانی پس از شرکت در مراسم تنفيذ حکم 
سيزدهمين دوره  رياست جمهوری، نوبت اول واکسن ايرانی کرونا را دريافت کرد./ علی اکبر 
ولايتی در حاشيه مراسم تنفيذ حکم رياست جمهوری  در پاسخ به اين سوالِ خبرنگار شبکه خبر که 
اولويت دولت سيزدهم چه بايد باشد گفت: اولويت دولت آقای رئيسی بايد همکاری و ايجاد روابط 

راهبردی با چين و روسيه و هند باشد که می تواند به پيشرفت اقتصادی کشورمان کمک بکند.


